
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 

произведено и продадено 

овчо млеко

М.2.7

25 Беким Белулоски МАКЕДОНСКИ БРОД 33,054.00
126 Зеќија Саитоска МАКЕДОНСКИ БРОД 11,722.00
128 Шенѓула Латоска МАКЕДОНСКИ БРОД 10,112.00
130 Самедин Белулоски МАКЕДОНСКИ БРОД 17,696.00
133 Ќемаил Карамалески МАКЕДОНСКИ БРОД 9,139.00
146 Милаим Белулоски МАКЕДОНСКИ БРОД 8,393.00
147 Мевлудин Јаоски МАКЕДОНСКИ БРОД 50,106.00
154 Туркена Белулоска МАКЕДОНСКИ БРОД 25,337.00
155 Рамиз Рушитоски МАКЕДОНСКИ БРОД 9,545.00
156 Расим Рамчески МАКЕДОНСКИ БРОД 8,939.00
160 Наsифа Ајрадиноска МАКЕДОНСКИ БРОД 10,941.00
218 Зурија Белулоска МАКЕДОНСКИ БРОД 31,815.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2011 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

сточарско производство


